AlbKalustyan Shpk

Pasqyra e pozicionit financiar
me 31 Dhjetor 2015

(Vierat ne Lek)

Aktive

Aktive afatgjata materiale dhe jomateriale
Tatim fitimi i shtyre

Totali i aktiveve afatgjata

Inventar

Kliente dhe te tjera kerkesa per arketim
Tatim fitimi i parapaguar

Mjete monetare dhe ekuivalente me to
Totali i aktiveve afatshkurtra

Totali i aktiveve

Kapitalet e veta

Kapitali themeltar
Rezerva te tjera

Fitime te mbartura

Totali i kapitaleve te veta

Detyrimet
Detyrime afatgjata
Huaté afatgjata

Detyrime afatshkurtra
Furnitore dhe detyrime te tjera
Huate afatshkurtra

Te ardhura te shtyra

Tatimi aktual i pagueshem
Totali i detyrimeve

Totali i detyrimeve dhe kapitaleve te veta

Shenime

10

11
11

12

13
14
15

31 Dhjetor 2015

31 Dhjetor 2014

278.513.717 307.617.853
13.013.744 .
291.527.461 307.617.853
40.593.862 75.032.390
26.127.161 15.888.685
272.380 ;
4.230.974 1.036.378
71.224.377 91.957.453
362.751.838 399.575.306
300.000.000 300.000.000
6.845.015 6.329.962
(73.744.548) 515.053
233.100.467 306.845.015
88.260.213 -
19.949.650 48.418.804
20.458.220 44.220.595
983.288 -

- 90.892
41.391.158 92.730.291
362.751.838 399.575.306

Pasqyra e pozicionit fianciar duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 5 deri 19 ge jane

pjese perberese e pasqyrave financiare.

Keto pasqyra financiare jane pergatitur nga dhe miratuar ne 29 Shkurt 2016 nga:

Pergatiti:
Jeronim Bektashi
Financier
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Miratoi:
Xhevit Hysenaj
Administrator
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AlbKalustyan Shpk

Pasqyra e te ardhurave
per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(Vierat ne Lek)

Té ardhura

Te ardhura te tjera
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme

dhe prodhimit né proces

Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme
Shpenzime té personelit

Shpenzime te pergjithshme dhe administrative
Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale
Humbje per shkak te zjarrit

Rezultati nga veprimtarite shirytezuese

Te ardhura nga aktivet e falur

Te ardhura/(shpenzime) financiare, neto
(Humbja)/Fitimi para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimit

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Tatim fitimi i shtyre

Totali i te ardhurave permbledhese per vitin/

periudhen

Shenime

16
17

18
19
20

21

22

Viti i mbyllur

Viti i mbyllur

31 Dhjetor :
2015 31 Dhjetor 2014
322.602.107 7.242.040
158.693 1.279.138
(4.220.216) -
(182.537.823) (4.786.564)
(10.225.951) (1.224.554)
(29.089.585) (1.097.916)
(9.852.758) -
(171.980.695) -
(85.146.228) 1.412.144
16.712
(1.628.776) (806.199)
(1.612.064) (806.199)
(86.758.292) 605.945
- (90.892)
13.013.744
13.013.744 (90.892)
(73.744.548) 515.053

Pasqyra e te ardhurave duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 5 deri 19 ge jane pjese

perberese e pasqyrave financiare.




AlbKalustyan Shpk

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital

per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(Vierat ne Lek)

Gjendja me 22 Tetor 2014

Fitimi 1 vitit

Kapitali themeltar
Rezerva te tjera
Gjendja me 31 Dhjetor 2014

Fitimi i vitit

Kapitali themeltar
Rezerva te tjera
Gjendja me 31 Dhjetor 2015

Kapitali Rezerva te Fitime

themeltar tjera te mbartura Totali

- - 515.053 515.053
300.000.000 - - 300.000.000
- 6.329.962 - 6.329.962
300.000.000 6.329.962 515.053 306.845.015
- - (73.744.5438) (73.744.548)

- 515.053 (515.053) -
300.000.000 6.845.015 (73.744.548) 233.100.467

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 19 ge
jane pjese perberese e pasqyrave financiare.




